
RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA 
SILVA 03523301807 
27.950.67310001-69 

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Município: Pedra Branca / CE 
	

Unidade gestora: Secretaria de Cultura e Turismo 

Número do processo: 043/2024 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: 018/2024-PE 
	

Data da abertura: 0410712024 às 08:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA 
	

Telefone: 85 9 9814-5768 185 9 9234-1613 

SILVA 03523301807 

CNPJ/MF: 27.950.673/0001-69 
	

E-maíl jhulIiarodrigues876@grnaiI.com  

Endereço: RUA EMIDIO LOBO, 100, APT 601, PAPICU, Fortaleza / CE - CEP: 60.176-090 

RUA EMIDIO LOBO, 100, APT 601, PAPICU, Fortaleza 1 CE - CEP: 60.176-090. 



RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA 
SILVA 03523301807 
27.950.67310001-69 

Dados da Proposta de Preços 
11- Comissão de Juri 

Especificação: JURI PARA JULGAMENTO DOS PARTICIPANTES Serviço de Júri para avaliação de atividades 
culturais do município de Pedra Branca. (composta com 05 membros) 

Quantidade: 5,0 	 Unidade: Serviço 

Valor ofertado: R$ 2.300,00 	 Valor total: R$ 11.500,00 

F(hrirclfltefMçlrr( pp6po 	 Mr1eln serviço de júrI 

Valor de referência: R$ 5.333,33 

18 - PRODUTORA DE EVENTOS 

Especificação: PRODUTORA DE EVENTOS Contratação de empresa produtora de eventos de cunho cultural e 
de espetáculos artísticos, com equipe de produtores profissionais, para a produção de eventos. Produzindo, 
coordenando e organizando o evento em toda a sua totalidade. 

Quantidade: 3,0 	 Unidade: Dia 

Valor ofertado: R$ 2.000,00 	 Valor total: R$ 6.000,00 

Fabricante/Marca: PRÓPIO 	 Modelo: PRODUTORA DE EVENTOS 

Valor de referência: R$ 5.635,63 

28 - AI I'AÇÃU 1)1: I-'LUULNU PORTE L UOM INUML 1'WJNAL 

Especificação: ATRAÇÃO DE PEQUENO PORTE COM RENOME REGIONAL Contratação de atração de renome 
regional de pequeno porte, artistas ou banda com repertório Gospel, para realização de show em praça 
pública com duração mínima de 2 (duas) horas, munida de todos os instrumentos de palco necessários 
para sua apresentação. 

Quantidade: 6,0 	 Unidade: Serviço 

Valor ofertado: R$ 2.000,00 	 Valor total: R$ 12.000,00 

Fabricante/Marca: PRÓPIO 	 Modelo: ATRAÇÃO REGIONAL PEQUENO PORTE 

Ø 	
Valor de referência: R$ 6.050,00 

28 ATRAÇÃO DE MÉDIO PORTE COM RENOME REGIONAL 
	- 	Atfl ,.,- Z- rr i 	r-,ryrr ,-,-tj 	 r rr,-, ,pA, ,- 	. A ... 	.4 	 _J_. 

MI FM.#-L? IJC IVILIILI PORTE  
1 	 ILIJI1ML L.onLraLaIuo LJ 	 renome 

regional de médio porte, artistas ou banda com repertório diversos: axé, forró, mpb, sertanejo, rocK para 
realização de show em praça pública com duração mínima de 2 (duas) horas, munida de todos os 
instrumentos de palco necessários para sua apresentação. 

Quantidade: 5,0 
	

Unidade: Serviço 

Vcr ofertado: R$ 4.500,00 
	

Valor total: R$ 22.500,00 

Fabricante/Marca: PRÓPIO 
	

Modelo: ATRAÇÃO REGIONAL MÉDIO PORTE 

Valor de referência: R$ 10.230,36 

Total geral da proposta: R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais) 

RUA EMIDIO LOBO, 100, APT 601, PAPICU, Fortaleza 1 CE - CEP: 60.176-090. 



RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA 
SILVA 03523301807 
27.950.67310001-69 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 15 de Julho de 2024 às 14:33 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: RAIMUNDO 	 E-mail: jhulliarodrigues876gmail.com  

CPF/1VIF: 27.950.673/0001-69 

RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 03523301807 

CNPJ/MF: 27.950.673/0001-69 

JOHNNY 	Assinado de forma 

LIMA 	digital por JOHNNY 
LIMA PRODUCOES 

PRODUCOES MUSICAIS 

MUSICAIS 	LTDA:27950673000 

LTDA:279506 
169 
Dados: 2024.07.15 

73000169 	14:54:42 -0300' 

RUA EMIDIO LOBO, 100, APT 601, PAPICU, Fortaleza 1 CE - CEP: 60.176-090. 


